
 
 

Modernizacja masztu Radiostacji Gliwickiej – roboty budowlane impregnacji drewnianego masztu radiostacji 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 18.04.2023 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/3/PP/2023 

  

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Modernizacja masztu Radiostacji Gliwickiej – roboty budowlane impregnacji drewnianego 

masztu radiostacji” 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.1710 tj.  

z dnia 2022.08.16), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  

Otwarcie ofert: 18.04.2023 r.   
  

 

Nr 
oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto  w złotych za 
wykonanie całego przedmiotu 

zamówienia  

1 . 
NORD HOUSE Sławomir Langa 
ul. Strzebielińska 1b, 84-242 Luzino 

540 000,00 zł 

2. 
TDL Instal Sp. z o.o. 
ul. Elektoralna 13, 00-137 Warszawa 
 

643 290,00 zł 

3. 
Domton Andrzej Wnuk 
ul. Olchowa 23A, 44-144 Żernica 

583 020,00 zł 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 609 916,85 zł brutto.  

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a   


